
Uchwała Nr XL/245/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 06 maja 2009 r. 

w  sprawie:  uchwalenia  Zintegrowanego  Planu  Rozwoju 
Transportu Publicznego na terenie Gminy Swarzędz na lata 
2009-2014

 
na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  4  oraz art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 08. marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się  “Zintegrowany Plan Rozwoju Transportu Publicznego na terenie Gminy 
Swarzędz na lata 2009-2014” stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały Rady Miejskiej w Swarzędzu 

Nr XL/245/2009
z dnia 06 maja 2009 r.

w  sprawie  uchwalenia  Zintegrowanego  Planu  Rozwoju  Transportu 
Publicznego na terenie Gminy Swarzędz na lata 2009-2014

Zintegrowany Plan Rozwoju Transportu Publicznego na terenie Gminy Swarzędz na lata 
2009-2014  jest  dokumentem  służącym  gminie  do  sprawnego  kształtowania  polityki 
transportowej. Jako dokument będący programem gospodarczym Gminy powinien dla 
swej ważności być przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu.
Głównym  celem  Planu  jest  wyznaczenie  priorytetów  realizacji  założeń  polityki 
transportowej  Gminy  dla  stworzenia  sprawnego  zintegrowanego  systemu  transportu 
publicznego.
Przyjęcie  Planu  umożliwi  również  przygotowania  wniosku  o  dofinansowanie  z 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013, Działanie 
2.5  Rozwój  miejskiego  transportu  zbiorowego,  w  ramach  którego  przewiduje  się 
uruchomienie konkursów na dwa schematy:
I – Projekty infrastrukturalne, w ramach którego finansowane będą kompleksowe projekty 
dotyczące infrastruktury transportu publicznego (zajezdnie, przystanki, tabor, urządzenia 
telematyczne, parkingi typu „parkuj i jedź”, urządzenia sterowania ruchem, 
II – Zakup nowego taboru w ramach miejskiego systemu transportu publicznego, który 
ogranicza się jedynie do zakresu określonego w tytule.
Plan stwarza możliwości rozwoju ekologicznej komunikacji miejskiej, a także zapewnia 
nowe kierunki rozwoju Gminy, organizacji i instytucji na jego terenie oraz potencjału jego 
mieszkańców. 


